PORTARIA ORDINATÓRIA N° 070, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015.

Dispõe sobre a Nomeação dos membros da Comissão
Organizadora do Concurso Público do Projeto de
Interiores para a nova sala da GERTEC.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina – CAU/SC, no uso das
atribuições que lhe conferem os artigos 35, III, da Lei 12.378/2010 e 4º, IV, 56 e 66, V, XXIV e
XXXIV, do Regimento Interno do CAU/SC, e;

CONSIDERANDO o artigo 10º da Deliberação Plenária nº 67, de 13 de novembro de 2015;

RESOLVE

Art. 1° - Nomear os Arquitetos e Urbanistas: Rodrigo Kirck Rebêlo, conselheiro do CAU/SC;
Ricardo de Freitas, Assessor Especial do CAU/SC; Fernanda Maria Menezes, Gerente Técnico
do CAU/SC e Franciani Rigoni, Coordenadora Técnico do CAU/SC, como membros da
Comissão Organizadora do Concurso Público do Projeto de Interiores para a nova sala da
GERTEC;

Art. 2° - A Comissão será presidida pelo Arquiteto e Urbanista Rodrigo Kirck Rebêlo,
conselheiro do CAU/SC;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor em 16 de novembro de 2015.

Dá-se ciência.
Cumpra-se.

___________________________________________
Luiz Alberto de Souza
Arquiteto e Urbanista
Presidente do CAU/SC

Publicada em: 16/12/2015.